
דירוג קטגוריות 2022

E1 מקצועית 
ניקודחסותשםמספרמיקום

12020202080
21711171762
3915101549
41013131349
51110111143
61517--32
78-15-23
8-99-18
913---13

107---7

ליגהחסותשםמספרמיקום
1261717151059
2251120131559
335139112053
4191015101348
516911171148
6512010DNF939
710-1320DNF33
884DNF--1717
91515---15

ליגהחסותשםמספרמיקום
1181720172074
2942017201572
3411315-1341
4441513-1139
51110DNF15DNF25
647---1717
7900--13-13
832-11--11
93611---11

ליגהחסותשםמספרמיקום
1852020202080
25171715171766
32551513DSQ1543
4DNF17DNF-17
5185-11DNFDNF11

ליגהחסותשםמספרמיקום
166204201761
2482-13152048
33011010131548
418931761137
51151704829
616522111328
71701111--22
87255610-21
9225DNF20--20

109144-51019
1115199--18
12263--17-17
13217--8917
14921709-16
1598-15--15
1610015-DNF-15
17260-8DNF715
1813913--13
1970765--11
201317--8
21678DNF--8
2275--7-7
231403--3
2446-1--1
259890DNF--0
26117DNF---0
27911-DNF--0
2877--DNFDNF0

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
בועז סאסי
שי ספקטור
דור טורג'מן
ענבר זלינגר
טל אבטליון

גיל זרקו
רז עידן

אופיר ואזה
ליאור ארצי
נמרוד חמו

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
דן מיה

תומר שמש
חן כהן

טל איזנבנד
דרור כהן

גיא דוברובסקי
נמרוד חמו
סער יעקב
אריאל שלי

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
יפתח פרנקו

בר נוב
עבד סעדי
מעין סבי

ברבי תומר
סוף סלע

שמעון אבגי
גל חסון

מג'ד נעיים

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
רון רוזנבוים

רן שמאי
דודי שמואל
בן דהן עילאי
הדר מדיאל

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
אור זרקו
עידו עמר
ינעם אודין

סמי עותמאן
מעיין עוזיאל

אלון יוסף
בן זינגר
שלו שחר

עמית מלול
מעיין פרידמן

ים מעוז
עומר רוזנבלום

מוש כהן
בן שחר

אמיר אבו מוך
אליקו אוחנה
כרם אסולין
יוחאי גנז

נועם בטיטו
יונתן קופלוביץ
תובל דובדבני

יובל גוטמן
ירון לוגסי
נידאל סעד

ישראל בוזגלו
דן סספורטס

סעד סוקראטס
רועי קליין

310
8

141
460
390
33

259
20
65
10

דלב מוטוספורט, KTM ישראל
דלב מוטוספורט/KTM ישראל/KLIM ציוד רכיבה

דלב מוטוספורט, KTM ישראל

BETA ,מטרו, מוטוריקה

מטרו רייסינג

BETA ,מטרו, מוטוריקה

דלב מוטוספורט, KTM ישראל
BETA ,מטרו, מוטוריקה

דלב מוטוספורט, KTM ישראל

Showa  FOX HEAD -קוגול יבואנית צמיגי מישלין פוקס הד HRC ״מאיר״  הונדה אופנועים קבוצת המירוצים
BETA ,מטרו, מוטוריקה

דלב מוטוספורט, KTM ישראל

הוסקוורנה ישראל, עופר אבניר, אבזריון , בודיריסטארט
BETA ,מטרו, מוטוריקה

דלב מוטוספורט/KTM ישראל/KLIM ציוד רכיבה

Go-Ride

דלב מוטוספורט, KTM ישראל
דלב מוטוספורט, KTM ישראל

RIEJU ו SHERCO ה.מ. יבואני

BETA ,מטרו, מוטוריקה

Showa  FOX HEAD -קוגול יבואנית צמיגי מישלין פוקס הד HRC ״מאיר״  הונדה אופנועים קבוצת המירוצים
TM RACING ISRAEL, FOX RACING ISRAEL

עופר אבניר אבזריון
Showa  FOX HEAD -קוגול יבואנית צמיגי מישלין פוקס הד HRC ״מאיר״  הונדה אופנועים קבוצת המירוצים

EXTREME ,ישראל KTM ,דלב מוטוספורט

דלב מוטוספורט, KTM ישראל

דלב מוטוספורט, KTM ישראל

E2 מקצועית

E3 מקצועית

EJ נוער

EXPERT

דלב מוטוספורט/KTM ישראל/KLIM ציוד רכיבה/X-GRIP/סוכנות מוטופאן

דלב מוטוספורט/KTM ישראל/KLIM ציוד רכיבה

118

DNF



מיקום קטגוריות 2022

סניורים 40+

ג'וניור מקצועי

C1 עממית

C2 עממית

C3 עממית 

ליגהחסותשםמספרמיקום
15201520964
2311920111555
3561313151354
4412810101139
52817--2037
679--171734
7767118DNF1029
8350-17-17
974515-DNFDSQ15

10221--13-13
1129-11--11
1251910---10
13276-9--9
14627DNS-DNS7
154856-DNF-6
1670--DNF-0
17384--DNF-0

ליגהחסותשםמספרמיקום
11422020202080
2344817151757
39441015111551
4616913131348
533815-171143
62611111DNF931
76691310DNF831
899917---17
9332---1010

105047---7
117476---6
12219--DNF-0

ליגהחסותשםמספרמיקום
12222017201370
2175152015DNF50
3999--172037
440211109-30
5208--101727
6178313-1127
715710-13-23
830213-8-21
985017---17

106005-11-16
11100---1515
12550-15--15
1395068--14
14624-11--11
15285---1010
1612346--10
17411-9--9
181119DNF--9
1914017DSQDSQ8
205158---8
216607---7
222982DNF--2
23291DNF---0

ליגהחסותשםמספרמיקום
12301315-1341
2--201737
3377-1717-34
488615--1530
5515---2020
6--
742220---20
840817---17
9285--15-15

ליגהשםמספרמיקום
17601715202072
27712017-1754
3444152017-52

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
מתן ניר

גיא באומל
איציק קלנר
מלכי פרץ
צחי בני

עמית שטרן
אהוד אביטבול

יוסי גוטמן
שאולי חמאווי

אורן כפיר
תומר זריהן

דרור כהן סניור
ארלה כץ

אברהים אלחמידי
תומר וולף
לירן קבסה
רפאל ברבי

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
נעם ביאלי
עומר כהן
איתי שחל

יותם גרינברג
אורי שטרק
סיני אביהו
דלב מוטוספורט, KTM ישראלשי אשכנזי
דלב מוטוספורט, KTM ישראלאיתי וינברג

איתמר וינטרפלד
עומר שוהם
גיא שוהם
יהלי טל

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
עומר קלנר

ניצן בן שטרית
שגיא מרקוביץ

נועם רודמן
נדב לבני

רותם ארדמן
בן גנון

לוטן אביגד
אוהד פרישתא

זאב שלו
טל גמליאל
ניל חרבאווי
רן פדידה
עידו לוק

ליעד יודלא
טל מיה

מוסא זובדיאת
רעי בן מוחא
עילאי דמרי

מתן כהן
ניר שחם

דניאל ינקוביץ
יותם כסיף

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
עדו גביש
שגב דן
גל מיה

הראל סבאן
מתן כהן

עומר שדה
סער אוחיון

אחמד סעאידה
ליעד יודלא

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
בר אל אטנלוב
מוחמד ג׳ואמיס

דניאל זיגדון

BETA ,מטרו, מוטוריקה

BETA ,מטרו, מוטוריקה

RIEJU ו SHERCO ה.מ. יבואני

דלב מוטוספורט / KTM ישראל / KLIM ציוד רכיבה
דלב מוטוספורט/KTM ישראל/KLIM ציוד רכיבה

MX2-TECH

מטרו רייסינג, מוטוסנטר חיפה
דלב מוטוספורט, KTM ישראל, מוטוליין

הוסקוורנה ישראל, עופר אבניר

מטרו רייסינג

RIEJU ו SHERCO עולם מוטורי, ה.מ. יבואני Imoto

דלב מוטוספורט/KTM ישראל/KLIM ציוד רכיבה

286

891-2020



4183--131528
51281311--24
65058-DNF1321
7515--15-15
8999-13--13
940911---11

10969-10--10
1113510---10
126069---9
13461--DNFDNF0

ליגהחסותשםמספרמיקום
11720DNFDNF37
22342017DNFDNF37
3313---2020
423315---15
5158---DSQ0

ליגהחסותשםמספרמיקום
15111010201555
2707201317DNF50
3195DNF11152046
4883-5101025
56403911-23
6980-20-DNF20
7172415--19
8417--DNF1717
9523-17--17

1011417---17
1162415---15
12889---1313
13936--13-13
1458013---13
1595511---11
16779---1111
17623-DNF-99
189189DNF--9
1919227DNF-9
20169-8--8
219878---8
222067---7
23451-6--6
241296---6
258805---5
26296-4--4
27162-3--3
28119---DNF0

ליגהחסותשםמספרמיקום
1410--202040
280820---20
3413-DNF17-17
416017---17
5449--DNF-0

ליגהשםמספרמיקום
12017171569
2333DNF20201757
318815-152050
4665-15DNF1328
533713-13-26
614817---17
7--DNF-0
8935-DNF--0
9144---DSQ0

ליגהחסותשםמספרמיקום
11051715111558
292920-152055
3299--171734
4179--131124
5740-DNF20DNF20
6474-20--20
7488-17--17
811415DNFDNF-15
9211---1313

10487-13--13
11210-11--11

מושיקו לוי
בן בניזרי

אלעד גבאי
מתן יוסף כהן 
שאדי חטיב
מג'ד נקאש
ניגאם ניגאם
מיכאל מצרי
דורון מסורי
ליעד בניסטי

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
אליאן פלד

קארל האשול
דנה חורטה

אביב גרינברג
נוי ספורן

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
הוד מעודה
עומר דעדוש
אביעד גיל
נמרוד זורע

אור נדב
סלמאן חרבאוי

רון צדיק
רותם סלע
ניר עמוס

איתי אביבי
עידו לוק

סארי זיאדה
אסף חבאז
נתן פלח
פלג ארנון
רני חקשור

שלמה אנקוה
סלע טיקו

איליה בנצ'וק
יפתח איסטון

יוגב ברנס
רועי כהן

אילאי וקנין
עופר קראוסר

קובי פינטו
עידן ברגינסקי

גני ינין
דור הימן

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
תום שלומוביץ

יועד זוהר אלקבץ
שניר רוזנר

עודד רובינשטיין
רז נהוראי

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
פז איציק

אדם אשואל
גלעד חורי

אנטון בוקסר
ארנסט רוזנברג

אברהם מורסיאנו
פאדי חטיב

ג'ואד
סקר זיאדה

סבב 4 שילה 27.05סבב 3 גלבוע 29.4סבב 2 שקד 12.03סבב 1 רמת בקע 18.02
יוני אגמי
צחי עוזר
מידן פאר

און בן תורה
ערן אדיר

עמיר משה מורג
יניב לוי

אביעד כתריאל
גיא אלימלך

אברהם בן דהן

RIEJU ו SHERCO ה.מ. יבואני

מטרו

הסדנעה

W נשים

B1 מתחילים

B2 מתחילים

B3 מתחילים

Senior B +40 סניורים מתחילים

841

871

946

אנטולי נובוז׳ילובסקי


